במעשיו המתוארים לעיל תקף הנאשם את המתלוננת שלא כדין ובניגוד להסכמתה ואיים עליה בפגיעה שלא כדין בגופה במטרה להקניטה או להפחידה.

לאחר הודיית הנאשם בכתב האישום המתוקן נקבע שהנאשם ביצע עבירה של תקיפה סתם- בן זוג לפי סעיף 382 (ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977, וכן עבירה של איומים לפי סעיף 192 לאותו החוק.

במסגרת ההסדר נשלח הנאשם לשירות המבחן על מנת שיבחן, בין היתר, את עניין הרשעתו, סוגיה שנותרה במחלוקת.

תסקירי שירות המבחן

תסקיר שירות המבחן סקר את הנאשם וקורות חייו. הנאשם הודה שנהג באלימות, אולם הסביר זאת בניסיון להפריד בין המתלוננת לבין זוגתו החדשה, כשהשתיים החלו לריב בינהן על רקע רגשותיהן כלפיו וכאקט של הגנה על מי מהן.

לכך יש להוסיף גם את האזהרות החוזרות ונשנות אותן השמיעה השוטרת באוזניו, תוך בקשה שיחדל ממעשיו, וחרף זאת הנאשם לא שעה לקריאותיה.

מיקום עונשו של הנאשם במתחם העונש ההולם, נקבע בין היתר תוך בחינת נסיבות שאינן קשורות בביצוע העבירה (סעיף 40יא לחוק העונשין, התשל"ז-1977):

"הפגיעה של העונש בנאשם, לרבות בשל גילו והפגיעה של העונש במשפחתו של הנאשם, נטילת אחריות של הנאשם על מעשיו, וחזרתו למוטב או מאמציו לחזור למוטב, חלופי הזמן מעת ביצוע העבירה, עברו הפלילי של הנאשם או העדרו".

חרף דחיית עתירת הסניגור לאי הרשעה של הנאשם, אני מוצא כי הנסיבות הקשורות בנאשם, ושאינן קשורות בעבירה מצדיקות הצבת עונשו ברף התחתון של המתחם אותו קבעתי.

2. מתן התחייבות בסך 2,000 ₪, להימנע מן העבירות בהן הורשע הנאשם, אם יסרב להצהיר בפני בית המשפט על התחייבותו זו - ייאסר למשך 20 ימים.

נרשמה לפני הצהרתו של הנאשם לפיה הוא מתחייב להימנע לעבור את העבירה כאמור.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, כ"ד כסלו תש"פ, 22 דצמבר 2019, בהעדר הצדדים.